Handy Transportvogne A/S · Essen 26, 6000 Kolding · Tlf. +45 75 56 70 77 · handy@handy.dk
LAKEREVOGN, 200-1000X950X1765
SKU: 90115331
LAKEREVOGN
Lakerevogn fremstillet af svære rektangulære profilrør og bæringer af 25 mm forniklede stålrør. Længde på
bæringer er 600 mm, og afstanden mellem dem er 75 mm. Leveres som standard med gummihjul og med 14 eller
21 bæringer.
Kan leveres med trækstang
Beskrivelse:
Dybde: 600 mm
Længde: 200-1000 mm
Total bredde: 950 mm
Højde: 1765 mm
Antal bæringer: 14